

**ADVISOR-REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSANSVARTSSELSKAB

**Dansk Bilservice ApS**

**Rugmarken 27 B**

**3520 Farum**

**CVR-nr. 36 54 72 19**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2017

Dirigent



Per Birkmose

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Dansk Bilservice ApS

Rugmarken 27 B

3520 Farum

CVR-nr.: 36 54 72 19

Hjemstedskommune: Furesø

### Direktion

Per Birkmose

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive automobilværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -392.280 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 518.651 og en egenkapital på kr. -398.542.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

### **Usikkerhed om fortsat drift**

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>805.838</u>	<u>469.727</u>
2 Personaleomkostninger	-1.074.612	-792.251
Af- og nedskrivninger	<u>-30.827</u>	<u>-4.331</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-299.601</b>	<b>-326.855</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.346</u>	<u>-1.687</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-312.948</b>	<b>-328.542</b>
3 Skat af ordinært resultat	<u>-79.332</u>	<u>72.279</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-392.280</u></b>	<b><u>-256.263</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-392.280</u>	<u>-256.263</u>
	<b><u>-392.280</u></b>	<b><u>-256.263</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>136.275</u>	<u>125.589</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>136.275</u></b>	<b><u>125.589</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>136.275</u></b>	<b><u>125.589</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.573	36.468
Udskudt skatteaktiv	0	72.279
Andre tilgodehavender	<u>38.248</u>	<u>29.034</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>186.821</u></b>	<b><u>137.781</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>195.555</u></b>	<b><u>66.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>382.376</u></b>	<b><u>204.741</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>518.651</u></u></b>	<b><u><u>330.330</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-448.542	-56.262
<b>5 Egenkapital</b>	<b>-398.542</b>	<b>-6.262</b>
Hensættelse til udskudt skat	7.053	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>7.053</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523.795	228.049
Anden gæld	386.345	108.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>910.140</b>	<b>336.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>910.140</b>	<b>336.592</b>
<b>Passiver</b>	<b>518.651</b>	<b>330.330</b>
	<b>Note</b>	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### 2 Personaleomkostninger

Løn og gager	975.786	760.296
Pensionsbidrag	49.101	0
Andre sociale omkostninger	49.725	31.955
	<u>          </u>	<u>          </u>
I alt	<u>1.074.612</u>	<u>792.251</u>

### 3 Skat af ordinært resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>79.332</u>	<u>-72.279</u>
I alt	<u>79.332</u>	<u>-72.279</u>

#### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2016	129.920
Tilgang	41.513
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>171.433</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.331
Årets afskrivninger	<u>30.827</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>35.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>136.275</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	<u>125.589</u>

#### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-56.262	0	-6.262
Overført resultat		-392.280		-392.280
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-448.542</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-398.542</u></b>

## **6 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **7 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dansk Bilservice Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.